
Numer sprawy FS.271.14.2016      Święciechowa, dnia 12.05.2016r. 
 

 

Dotyczy: :przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Gminę Święciechowa w Biuletynie Zamówień Publicznych 
nr 48505-2016 z dnia 29.04.2016r. na realizację zadania „Budowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy 
w Święciechowie” 
 

ZMIANA  SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIEN IA 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2015r. poz. 2164) dokonuje  następujących zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
na „Budowę z rozbudową budynku Urzędu Gminy w Święciechowie” 

1.Zmienia się załącznik nr 2.7 do SIWZ (roboty elektryczne I piętro) w ten sposób, że zmienia się 
treść pozycji Lp. 25 która otrzymują brzmienie: 
„  

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem 

25 d.4 Kalkulacja 
własna 

Pomiary 
odbiorowe 

Kpl. 1.000  

    Razem 1.000 

„ 

2.Zmienia się załącznik nr 2.8 do SIWZ (roboty elektryczne II piętro) w ten s sposób, że zmienia się 
treść pozycji Lp. 19 która otrzymują brzmienie: 
„  

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem 

19 d.4 Kalkulacja 
własna 

Pomiary 
odbiorowe 

Kpl. 1.000  

    Razem 1.000 
„ 

Dokonana modyfikacja specyfikacji wiąże wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści 
niniejszego pisma. 

Zmiana SIWZ nie pociąga za sobą zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Dotychczasowy termin 
składania ofert wyznaczony na dzień 20.05.2016r. godz. 10.00 nie ulega zmianie. 

 
 


